20 tandem illa præsentarent. Quod cum illa alacri animo susce-
 21 pissent, confecerunt unanimi omnium ipsorum voto et assensu,
 22 Articulos infrascriptos, eosque nobis bene examinatos perpensos
 23 ac discussos obtulerunt, Supplices ut illos in Privilegium redi-
 24 gere, auctoritate nostra Regia approbare, ratificare et
 confirmare dignemur. Quorum quidem articulorum tenor est
 talis.

25 Actum et conclusum per Consulatam, ac totam communitatem
 26 Civitatis **Wielicenis** feria secunda post festum sancti Joan-
 27 nis Baptistæ proxima Anno Domini **millesimo quingen-**
 28 **tesimo quinquagesimo primo**, Abolentes consuetudi-
 29 nem antehac in præiudicium et gravamen Nepotum sub præ-
 30 textu cuiusdam Laudi, quod nusquam habebatur, in Civitate
 31 Consulibus una cum tota communitate et senioribus contubernio-
 32 rum decreverunt et concluderunt, exnunc futuris tempo-
 33 ribus in Civitate **Wielicenis** perpetuo servandum. Quod
 34 Nepotes et Neptes sexus utriusque ex filio et filia progeniti
 35 succedere debent loco parentum suorum mortuorum, in per-
 36 cipiendis bonis omnibus mobilibus et immobilibus, Aui vel Auiæ,
 37 ita videlicet intelligendo quod, si filius tempore vitæ patris
 38 vel matris suæ, matrimonium contraxerit, vel filia marito elocata
 39 fuerit, legitimaque relicta prole vivente patre vel matre, et
 40 vita excesserit, pueri utrorumque tam filij quam filiæ, mor-
 41 tuo Avio vel Auiæ, in hæreditatem eorum succedent, Sortemque
 ac partem unam, quam pater vel mater eorum percipere debe-
 rat, tollent, Defalcato tamen in primis eo, quod pater vel ma-
 ter eiusmodi liberorum tempore vitæ suæ de bonis parentum
 acteperat.

42 De Nepotibus vero ab emancipatis filijs vel filiabus proceden-
 43 tibus, hoc est quorum pater vel mater coram aliquo officio
 44 Consulari vel iudicy bonis abrenunciaverunt, paternis vel ma-
 45 ternis, secus erit intelligendum. Tales enim in bonis Aui vel
 46 Auiæ hæreditare vel succedere minime poterunt Quum nec pa-
 47 rentes eorum si superviverent ex eo quia successioni abrenun-
 48 ciarunt, quicquam percipere, nisi filij non emancipati vel
 49 eorum hæredes, seu descendentes deflcerent. Illis enim de-
 50 ficientibus filij emancipati vel ab eis descendentibus succede-
 51 rent, parentibus suis, et in huiusmodi successione omnibus colaterali-
 bus quantumcumque proximis præferendi erunt, emancipa-
 tione huiusmodi illis minime obstante.

52 Si qui vero forsitan antehac in successione huiusmodi Nepotum
 53 commisi fuerint errores, per iam præsens Statutum minime
 54 quicquam actionis occasione huiusmodi successione innovari
 55 à quoquam debeat, laudem et enim istud non in præterita
 sed in futura deriuabitur.